令和４年度第５回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和４年１２月１日（木)  1５：００～1７：００

場  所         ：  東京海上日動船橋支社 A会議室

     出席者    ：  鈴木・宅間・安藤・積田・東條・小湊・金子・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ：  伊藤

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1．理事会報告：

 人材育成セミナー 京葉支部から２名参加（高橋さん 伊藤さん）

２．各委員会報告：

   教育委員会・・・12月１日よりコンサルティングコース募集開始

   組織委員会・・・trelloで案件管理を行っていく

        ３．その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１．会員・役員増強について

        金子さん…MS/AD６代理店にアプローチ

        新貝…東京海上２代理店にアプローチ

２．事業活動について

  賀詞交歓会について…1月 27日 木曽路船橋北口店 PM6～8時

   ビンゴゲームの準備

   会費 会員 3,000円（１代理店 2人目から 5,000円） 非会員 10,000円

３．その他

        生保メインの代理店で、損保資格所有者が少数、生保資格所有者が多数の

        場合には、会費と代理店賠責の募集人数はどのようにカウントすればよいか

        →事務局へ確認

        次回役員会で来年度の取組事項を協議する

次回京葉支部役員会 令和５年１月２７日(金)  午後４時～ 東京海上日動船橋支社